
M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

 

 

 

 
 

PROGETTO PON “LET’S SPEAK ENGLISH …E NON SOLO!” 

Codice Identificativo progetto 10.2.2A - FDRPOC – PU – 2022 -226    
CUP: H59J21001870001 

 
 GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR- SELEZIONE INTERNA 

MODULI: “COLLODI CULTURA”, “LET’S SPEAK ENGLISH 1”, “LET’S SPEAK ENGLISH 2” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Avviso pubblico prot. 33956 del 18 maggio 2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti  (apprendimento e socialità); 

VISTA la comunicazione del MIUR Prot.n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, con la quale viene formalmente autorizzato a questo Istituto il 

progetto PON presentato nell’ambito dell’avviso sopradetto e contraddistinto dal codice 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226; 

CONSIDERATO che il progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226 dal titolo “Let's speak English… e non solo” è stato finanziato per un importo 

complessivo pari ad € 20.238,00; 

VISTO il decreto prot. n. 3613/U del 06/07/2022 di assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2022; 

VISTA la delibera n. 30 del Consiglio di Circolo del  20/10/2017; 

VISTA la necessità di reperire figure professionali specializzate per l’espletamento di ogni modulo; 

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0004788/U del 03/10/2022 10:50

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

 

 

VISTI i Regolamenti (UE) n.1301/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013 recante disposizioni comuni sul Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale;  n.1303/2013 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali; n.1304/2013 relativo al Fondo Strutturale 

Europeo; i Regolamenti di Esecuzione (UE) N.215/2014 del 07/03/2014 e n.821/2014 del 28/07/2014 della Commissione Europea 

VISTO il bando interno per il reclutamento di TUTOR - prot. n. 4637/U del 21/09/2022; 

VISTI gli esiti dei lavori svolti dal GOP per la valutazione delle domande pervenute in relazione ai moduli prescelti e la comparazione dei relativi 

curricula.     

DECRETA 

            

           Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

1. È approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, la graduatoria provvisoria  dei TUTOR per il progetto 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226  “ Let’s Speak English…e non solo!” per il moduli: “Collodi Cultura”, “Let’s Speak English 1” e “Let’s Speak 

English 2”  ; 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di giorni 7 dalla data odierna, fatte salve 

le eventuali correzioni che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo ufficio; 

3. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria è da intendersi definitiva e saranno attivate le procedure per 

l’assegnazione degli incarichi; 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

 

4. Il presente decreto contenente la suddetta graduatoria provvisoria viene pubblicato in data odierna all’albo on-line dell’istituto e sul 

sito Web www.collodifasano.edu.it 

Valutazione per assegnazione incarico di TUTOR per il modulo: COLLODI CULTURA 

 

 
 
 

CANDIDATO 

Titolo di studio /ELEM.1) Titoli 

 

Laurea specialistica (5 

anni) 

 

 

Laurea triennale 

 

 

Altri titoli di studio 

 

Esperienze lavorative 
inerenti l’attività di tutor o 
di figura aggiuntiva con 
specifico riferimento al 
modulo 

Ruoli di responsabilità 
e di fiducia ricoperti 
nella scuola 

Conoscenza e 
competenza 
sull’utilizzo della 
piattaforma per la 
gestione dei PON 
(ELEM.3) 

SIRSI Antonella / / 1 3 1 3 

Punteggio totale candidato SIRSI Antonella 8 

 
 

Valutazione per assegnazione incarico di TUTOR per il modulo: LET’S SPEAK ENGLISH 1 

 

 
 
 

CANDIDATO 

Titolo di studio /ELEM.1) Titoli 

 

Laurea specialistica (5 

anni) 

 

 

Laurea triennale 

 

 

Altri titoli di studio 

 

Esperienze lavorative 
inerenti l’attività di tutor o 
di figura aggiuntiva con 
specifico riferimento al 
modulo 

Ruoli di responsabilità 
e di fiducia ricoperti 
nella scuola 

Conoscenza e 
competenza 
sull’utilizzo della 
piattaforma per la 
gestione dei PON 
(ELEM.3) 

PALMISANO Maria / / 1 4 7 4 

Punteggio totale candidato PALMISANO Maria 16 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 

Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

 

 
 
 

Valutazione per assegnazione incarico di TUTOR per il modulo: LET’S SPEAK ENGLISH 2 

 

 
 
 

CANDIDATO 

Titolo di studio /ELEM.1) Titoli 

 

Laurea 

specialistica (5 

anni) 

 

 

Laurea triennale 

 

 

Altri titoli di studio 

 

Esperienze lavorative 
inerenti l’attività di tutor o 
di figura aggiuntiva con 
specifico riferimento al 
modulo 

Ruoli di responsabilità 
e di fiducia ricoperti 
nella scuola 

Conoscenza e 
competenza 
sull’utilizzo della 
piattaforma per la 
gestione dei PON 
(ELEM.3) 

PALMISANO Maria / / 1 4 7 4 

Punteggio totale candidato PALMISANO Maria 16 

PALMISANO Anna Rita 5 / 1 / 9 1 
Punteggio totale candidato PALMISANO Anna Rita 16 

 
 
                                                                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                                           Prof.ssa Vita VENTRELLA  
 
 

                                                        

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it

		2022-09-30T16:03:42+0200
	VITA VENTRELLA




